
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

30.08.2024 г.  № 159/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным 

программам высшего образования – программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в магистратуру 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные 

испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии в дизайне и медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 187-674-511 25 РОССИЯ 000077730 82 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в магистратуру 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные 

испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 



§2.1 

45.04.01 Филология 

Иврит в контексте культуры; Язык и культура еврейских диаспор;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 151-751-300 35 РОССИЯ 000088688 60 

2 188-006-190 73 РОССИЯ 000088486 41 

3 113-397-482 58 РОССИЯ 000089434 41 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

магистратуру ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 112-157-418 11 РОССИЯ 000087562 69 

2 202-450-016 89 РОССИЯ 000087557 65 

 


